设工程设计施工总承包（EPC）第二标段（以下简称“东平湖项目” ）。公司于近日

收到了招标人东平县生态林业发展中心下发的中标通知书， 确定公司为东平湖项

目的中标人。 现将有关情况公告如下：

一、中标项目主要情况

1、项目名称：东平县东平湖（金山坝北端至玉斑堤段）生态防护林建设工程设

计施工总承包（EPC）；

2、招标人：东平县生态林业发展中心；

3、第二标段中标人：东珠生态环保股份有限公司；

4、项目概况：

（1）建设地点：位于东平县东平湖西岸。

（2）第二标段中标金额：人民币壹亿肆仟柒佰陆拾陆万贰仟捌佰伍拾捌元整

（￥147,662,858.00）， 其中工程勘察设计费金额为人民币叁佰贰拾万元整

（￥32,000,00.00），工程施工费金额为人民币壹亿肆仟肆佰肆拾陆万贰仟捌佰伍

拾捌元整（￥144,462,858.00），工程施工费率96.43%。

（3）建设规模：总建设面积约170万平方米。 本项目共划分为两个标段，一标

段为K0-K7+8，总建设面积约101万平方米；二标段为K7+8-K17，总建设面积约

69万平方米。

（4）工期：210个日历天。

二、关联关系说明

公司、公司控股股东及实际控制人与招标人之间不存在关联关系。